ת"פ 10017-03-20 מדינת ישראל נ' גרין
ת"פ 45385-10-19 מדינת ישראל נ' ארקו אס אן בע"מ

תיק חיצוני:

כב' השופטת רבקה גלט בפני
מדינת ישראל המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד עפרה אורנשטיין
נגד

1.שלמה גרין
2. ארקו אס אן

ע"י ב"כ עו"ד גדעון בן אור

הנאשמים

גזר דין
1. הנאשמים הורשעו בעבירה של שימוש אסור, לפי סעיף 243 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965.
ראשיתו של ההליך בקנסות מנהליים שהוטלו על כל אחד מהם, מכוח תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי - תכנון

ובניה) תשע"ח-2018 (להלן: התקנות), אשר בגינם הם ביקשו להישפט.

המחלוקת העומדת להכרעה היא: האם יש מקום לקבל את בקשת הנאשמים ולהפחית מסכום הקנס המנהלי
שהוטל.

העבירות

2. הנאשם בתו"ב 10017-03-20 (להלן: הנאשם) הוא המחזיק במבנה איסכורית בשטח של כ-800 מ"ר,
תיאור גזר.

כאמור, מקורו של כתב האישום בבקשה להישפט, בעקבות הטלת קנס מנהלי על כל אחד מן
להטיל או לחרוג ממנו ביקשה ולא עותרת להטלת הקנס המנהלי, היא זה, גם בשלב כי הודיעה הנאשמים. התביעה

עונשים נוספים.

10. סעיף 14 לחוק העבירות המנהליות תשמ"ו 1985 קובע:

14. ביקש אדם להישפט לפי סעיף 8(ג) או לפי סעיף 9(ב) והורשע, לא יפחת הקנס, אם הוא
העונש היחידי, מהאמור להלן:

(1) לענין קנס מינהלי קצוב - מסכום הקנס או משיעורו;
(2) לענין קנס מינהלי שאינו קצוב ואשר קבוע לו סכום או שיעור מזערי - מהסכום או מהשיעור

המזערי הקבוע לעבירה.